OGŁOSZENIE O USTNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Burmistrz Gminy i Miasta w Miechowie z siedzibą w Miechowie  ul. Sienkiewicza 25 ogłasza  pierwszy ustny przetarg nieograniczony na  dzierżawę  nieruchomości położonej w  Pojałowicach.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 25 sierpnia  2014 r. o godz. 11:00

W SALI KONFERENCYJNEJ NR 251  TUTEJSZEGO URZĘDU 
Właścicielem  nieruchomości jest GMINA MIECHÓW.

Część nieruchomości o powierzchni 0,21 ha stanowiącej własność Gminy Miechów oznaczonej numerem ewidencyjnym 226/3, położonej w Pojałowicach, zabudowanej budynkiem użytkowym o powierzchni 401,97 m². Budynek murowany, wolnostojący, dwukondygnacyjny, bez podpiwniczenia. Budynek wybudowany w latach 60-tych ubiegłego stulecia, w 2008r. przeszedł gruntowny remont. Wymienione zostały wszystkie instalacje, stolarka okienna                      i drzwiowa, ułożono nowe pokrycie z styropapy. Ściany zewnętrzne budynku ocieplono styropianem 10 cm i pokryto tynkiem akrylowym. Wewnątrz wykonano nowe tynki i posadzki. Stolarka okienna w całym budynku nowa w pełni sprawna – materiał PCV, stolarka drzwiowa w całym budynku w pełni sprawna – materiał: stal, drewno, aluminium. Budynek wyposażony jest w nowe instalacje: elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną ze zbiornikiem na nieczystości stałe, odgromową, centralnego ogrzewania z kotłownią – kocioł z podajnikiem. Budynek składa się z 18 pomieszczeń. Budynek i wyposażenie obiektu spełnia warunki do prowadzenia działań edukacyjno-naukowych oraz badań związanych z energią odnawialną. Wyposażony jest w urządzenia technologii cieplnej takie jak kolektory ciepła, turbina wiatrowa, piec na biomasę. Placówka dysponuje halą produkcyjną wraz z dwiema maszynami do produkcji biomasy (brykiety i pelety), przy czym warunkiem korzystania z tych maszyn niezbędne jest wpłacenie przez Dzierżawcę w dniu zawarcia umowy kaucji zabezpieczającej w wysokości 5000,00 zł.

Czynsz dzierżawny za w/w nieruchomość zostanie określony w wyniku przetargu, cena wywoławcza za dzierżawę nieruchomości wynosi netto: 2000,00 zł.  Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT 23%.

Dodatkowo Dzierżawcę obciążać będzie ponoszenie wszelkich opłat (danin) o charakterze publicznoprawnym związanych z przedmiotem dzierżawy (podatek od nieruchomości i od gruntu) oraz wszelkich opłat związanych z eksploatacją  przedmiotu dzierżawy – w szczególności za zużycie energii elektrycznej, ogrzewanie itp. – wynikających z umów zawartych przez Dzierżawcę.

Termin wnoszenia opłat:
Czynsz płatny do 10-go dnia każdego miesiąca z góry w kasie lub na  rachunek  UGiM Miechów w Miechowie u. Sienkiewicza 25 nr 17 85910007 0200 0013 8080 0008 prowadzony przez KBS O/Miechów. Czynsz  będzie mógł być waloryzowany jeden raz w roku kalendarzowym zgodnie ze wskaźnikiem inflacji.  

Wadium:  

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 600,00 zł (słownie złotych: sześćset 00/100).

Wadium z dopiskiem „przetarg na nieruchomość w Pojałowicach” należy wpłacić do dnia 20.08.2013r.w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Wydzierżawiającego                            KBS nr 49 85910007 0200 0013 8080 0014 liczy się data uznania na rachunku bankowym UGiM

Oferent, który nie wniesie zabezpieczenia (wadium) nie zostanie dopuszczony do  udziału w przetargu.

Wydzierżawiający zwróci wpłacone wadium bez oprocentowania  Oferentom, którzy przetargu nie wygrali. Dyspozycje w zakresie wypłaty wadium dla oferentów, Wydzierżawiający przekaże do banku w terminie trzech dni roboczych od daty rozstrzygnięcia, zakończenia przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał będzie zaliczone na poczet pierwszej opłaty z tytułu użytkowania nieruchomości.

Przystępując do przetargu należy okazać potwierdzenie wniesienia wadium oraz dokument tożsamości.

Oferent traci wadium na rzecz Wydzierżawiającego jeżeli:

- odmówi podpisania umowy,

- zawarcie umowy stało się niemożliwe z winy oferenta.

5. Postanowienia końcowe

Umowa zostanie zawarta na okres do 3 lat.

Wygrywający przetarg zobowiązany jest do zawarcia umowy najmu w terminie do 14 dni od daty zakończenia przetargu.

Jeżeli osoba ustalona jako Dzierżawca nieruchomości  nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy dzierżawy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Przetarg może być odwołany bez podania przyczyny lub unieważniony w każdym momencie. Unieważnienie przetargu nie wymaga uzasadnienia.                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Szczegółowych  informacji o w/w nieruchomościach udziela Referat Gospodarki Lokalami Urzędu Gminy i Miasta   w Miechowie pok. 107 lub 108 tel. (0-41) 383-00-40 w. 46 lub 51.; oraz na stronie internetowej www.miechow.eu.

Niniejsze ogłoszenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu oraz zamieszczeniu na stronie internetowej na okres  30 dni.

Miechów, dnia 17.07.2014r.

